



**PAYFİX ELEKTRONİK PARA  
VE  
ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.**

**GİZLİLİK POLİTİKASI**

İşbu **Gizlilik Politikası**; PayFix Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. (bundan sonra "PayFix" olarak anılacaktır); müşteri memnuniyeti ve güvenliği odaklı hizmet felsefesi ile işbu web sitemiz payfix.com.tr ve PayFix Mobil'e (bundan sonra "Web Sitesi" olarak anılacaktır.) vermiş olduğunuz bilgilerin gizliliğini korumak amacıyla aşağıda belirtilen temel kuralları benimsemektedir. **Gizlilik Politikası**; müşterilerimize sunulan uygulamalar ve iş sürekliliğinin sağlanması için kullanılan sistemleri kapsamaktadır.

Web Sitemiz'e girilen bilgilerin güvenliği açısından PayFix sistem ve internet altyapısı en güvenilir seviyede tutularak gerekli önlemler alınmıştır.

Müşterilerimizin Web Sitemiz'e ürün/hizmet başvurusu ve bilgi güncelleme amaçlı girmiş oldukları bilgiler diğer internet kullanıcıları tarafından görüntülenemez. Müşterilerimizin bizimle paylaştığı bilgilere izinsiz ulaşım, PayFix personeli dahil olmak üzere kısıtlanmıştır.

PayFix söz konusu bilgileri müşterilerin onayı dışında ya da yasal bir yükümlülük altında bulunmadığı sürece herhangi bir üçüncü şahıs, kurum ve kuruluş ile paylaşmayacaktır.

PayFix bu bilgileri sadece gerekli yetkiler ve yasal düzenlemeler çerçevesinde açıklayabilecektir. PayFix'in tabi olduğu düzenleyici kurumlar ve/veya yasama, yürütme organ ve mercileri müşteri bilgilerinin açıklanmasını istediğinde, PayFix bu bilgileri yalnızca gerekli yetkiler çerçevesinde açıklayacaktır.

PayFix, destek hizmetler almak amacıyla farklı kuruluşlarla çalışılması durumunda, bu firmaların Şirketimiz gizlilik standartlarına ve şartlarına uymalarını sağlayacaktır.

Web sitemizde yer alan bilgi, materyal ve bunların düzenlenmesi konusundaki telif hakları, PayFix'e aittir. Web Sitemiz'in içerdiği üçüncü şahıslara ait materyaller dışında kalan bilgi ve materyallere dair tüm telif hakları, tescilli marka, patent, entelektüel ve diğer mülkiyet hakları Şirketimizce saklıdır.

Müşterilerimizin kişisel bilgilerinin gizliliğini korumak amacıyla PayFix sistem ve internet altyapısı en güvenilir seviyede tutularak gerekli önlemler alınmıştır.